
F.F.N. - NATATION SYNCHRONISEE Synchro Decouverte

Comité : NC FORMULAIRE DE PROCES VERBAL DES EPREUVES SOCLES

Passé le: 20 mai 2017

COMPOSITION DES JURYS à : CARD

EPREUVE PARCOURS A SEC EPREUVE TECHNIQUE

Nom et Prénom Club N° licence Degré d'Officiel Nom et Prénom Club N° licence
Degré 

d'Officiel

Juge-Arbitre PRIOURET Charlotte DUMBEA NATATION 466032 B PRIOURET Charlotte DUMBEA NATATION 466032 B

Jury N°1

Vice-Arbitre

Juges NF°1 HOLLMAN Marie-Françoise NAIADES NOUMÉA 109273 B HOLLMAN Marie-Françoise NAIADES NOUMÉA 109273 B

NF°2 LEFERS Anouk NAIADES NOUMÉA 109256 B LEFERS Anouk NAIADES NOUMÉA 109256 B

NG°1 PRIOURET Charlotte DUMBEA NATATION 466032 B LADRECH Sandrine NAIADES NOUMÉA 216268 A

NG°2 LADRECH Sandrine NAIADES NOUMÉA 216268 A PRIOURET Charlotte DUMBEA NATATION 466032 B

PRIOURET Charlotte DUMBEA NATATION 466032 B PRIOURET Charlotte DUMBEA NATATION 466032 B

Informatique PRIOURET Charlotte DUMBEA NATATION 466032 B PRIOURET Charlotte DUMBEA NATATION 466032 B

dél. nageuses : PRIOURET Charlotte DUMBEA NATATION 466032 B PRIOURET Charlotte DUMBEA NATATION 466032 B

Jury N°2

Vice-Arbitre

Juges NF°1

NF°2

NG°1

NG°2

Informatique

dél. nageuses :

Jury N°3

Vice-Arbitre

Juges NF°1

NF°2

NG°1

NG°2

Informatique

dél. nageuses :

Jury N°4

Vice-Arbitre

Juges NF°1

NF°2

NG°1

NG°2

Informatique

dél. nageuses :

EPREUVE PROPULSION TECHNIQUE EPREUVE PROPULPSION BALLET

Nom et Prénom Club N° licence Degré d'Officiel Nom et Prénom Club N° licence
Degré 

d'Officiel

Juge-Arbitre PRIOURET Charlotte DUMBEA NATATION 466032 B

Jury N°1

Vice-Arbitre

Juges NF°1 LEFERS Anouk NAIADES NOUMÉA 109256 B

NF°2 HOLLMAN Marie-Françoise NAIADES NOUMÉA 109273 B

NG°1 PRIOURET Charlotte DUMBEA NATATION 466032 B

NG°2 LADRECH Sandrine NAIADES NOUMÉA 216268 A

PRIOURET Charlotte DUMBEA NATATION 466032 B

Informatique PRIOURET Charlotte DUMBEA NATATION 466032 B

dél. nageuses : PRIOURET Charlotte DUMBEA NATATION 466032 B

Jury N°2

Vice-Arbitre

Juges NF°1

NF°2

NG°1

NG°2

Informatique

dél. nageuses :

Jury N°3

Vice-Arbitre

Juges NF°1

NF°2

NG°1

NG°2

Informatique

dél. nageuses :

Jury N°4

Vice-Arbitre

Juges NF°1

NF°2

NG°1

NG°2

Informatique

dél. nageuses :

Secrétariat

Synchro 

Decouverte

Secrétariat

Secrétariat

Synchro 

Decouverte

Secrétariat

Secrétariat

Secrétariat

Secrétariat

Secrétariat



Synchro Decouverte Comité : NC

limite impression

Passé le: 20 mai 2017 à : CARD

,

CLASSEMENT EPREUVE PARCOURS A SEC

Nom et Prénom Club
année de 

naissance Résultat
BOIZEAU Anna DUMBEA NATATION 2006

LAVIGNE Kate DUMBEA NATATION 2008 EPREUVE VALIDEE

LECOCQ Clothilde DUMBEA NATATION 2002 EPREUVE VALIDEE

ORI Léa DUMBEA NATATION 2006

ACHTEN Alizée NAIADES NOUMÉA 2003  FORFAIT

HEZARD Sarah NAIADES NOUMÉA 2004  FORFAIT

JACQUEMIN Amelie NAIADES NOUMÉA 2004  FORFAIT

JEZEQUEL Mélanie NAIADES NOUMÉA 2003  FORFAIT

LUANGSAYSANA Manoly NAIADES NOUMÉA 2003  FORFAIT

MAIKOVSKY Ludmila NAIADES NOUMÉA 2005 EPREUVE VALIDEE

MOKRANI Assia NAIADES NOUMÉA 2004  FORFAIT

NAKACHE Lily NAIADES NOUMÉA 2003  FORFAIT

REMY Morgane NAIADES NOUMÉA 2001  FORFAIT

VAILLANT Heidi NAIADES NOUMÉA 2006  FORFAIT



Synchro Decouverte Comité : NC

limite impression

Passé le: 20 mai 2017 à : CARD

CLASSEMENT EPREUVE PROPULSION - Technique

Nom et Prénom Club
année de 

naissance Résultat
BOIZEAU Anna DUMBEA NATATION 2006 VALIDATION PARTIELLE

LADRECH Elisa NAIADES NOUMÉA 2002 VALIDATION PARTIELLE

LUANGSAYSANA Manoly NAIADES NOUMÉA 2003  FORFAIT

THOMAS Leelou NAIADES NOUMÉA 2003 VALIDATION PARTIELLE



Synchro Decouverte Comité : NC

limite impression

Passé le: 20 mai 2017 à : CARD

CLASSEMENT EPREUVE PROPULSION - Ballet

Nom et Prénom Club
année de 

naissance Résultat
BOIZEAU Anna DUMBEA NATATION 2006

LAVIGNE Kate DUMBEA NATATION 2008

CERTAIN Eloise NAIADES NOUMÉA 2003  FORFAIT

HEZARD Sarah NAIADES NOUMÉA 2004  FORFAIT

JACQUEMIN Amelie NAIADES NOUMÉA 2004  FORFAIT

LADRECH Elisa NAIADES NOUMÉA 2002

LEGROS Ysalinh NAIADES NOUMÉA 2004  FORFAIT

SCHATZ Ilona NAIADES NOUMÉA 2005  FORFAIT



Synchro Decouverte Comité : NC

limite impression limite impression

Passé le: 20 mai 2017 à : CARD

CLASSEMENT EPREUVE TECHNIQUE

Nom et Prénom Club
année de 

naissance Résultat él. 1 él. 2 él. 3 él. 4

BOIZEAU Louna DUMBEA NATATION 2004 EPREUVE VALIDEE A N A A

LECOCQ Clothilde DUMBEA NATATION 2002 EPREUVE VALIDEE A N A A

ORI Léa DUMBEA NATATION 2006 EPREUVE VALIDEE A A A N

PERIGNON Claire DUMBEA NATATION 2002 EPREUVE VALIDEE A A A A

HEZARD Sarah NAIADES NOUMÉA 2004  FORFAIT

JACQUEMIN Amelie NAIADES NOUMÉA 2004  FORFAIT

LADRECH Elisa NAIADES NOUMÉA 2002 EPREUVE VALIDEE A A A A

MOKRANI Assia NAIADES NOUMÉA 2004  FORFAIT

NAKACHE Lily NAIADES NOUMÉA 2003  FORFAIT

THOMAS Leelou NAIADES NOUMÉA 2003 EPREUVE NON VALIDEE A A A N

VAILLANT Heidi NAIADES NOUMÉA 2006  FORFAIT


